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AK Parti Edirne Milletvekili Fatma Aksal, 
TOKİ arsalarına ilişkin yaptığı açıklamada, Edir-
ne merkezde müşterek proje tipi TOKİ arsaları 
için ön katılım başvurusunun 10 Eylül’de sona 
ereceğini belirterek, daha sonra parsel belirleme 

kurasının çekileceğini kaydetti.  
AK Parti Edirne Milletvekili Fatma Aksal, 

TOKİ arsalarına ilişkin yaptığı açıklamada parsel 
belirleme kuralarının ön katılım başvurusunun 
tamamlanmasından sonra yapılacağını belirtti. 

Aksal açıklamasında, “Merkez/Yeni İmaret 
müşterek proje tipi için TOKİ arsa ön katılım 
başlangıç tarihi 10 Mart 2025 - bitiş tarihi 10 Ey-
lül 2025 olup, ön katılım sonrası parsel belirle-
me kurası çekilecek. 

Keşan/Mustafa Kemal Paşa müşterek proje 
tipi için TOKİ arsa ön katılım başlangıç tarihi 3 
Şubat 2025 - bitiş tarihi 3 Ağustos 2025 olup, 
ön katılım sonrası parsel belirleme kurası çekile-
cek. 

Uzunköprü/Mescit müşterek proje tipi için 
TOKİ arsa ön katılım başlangıç tarihi 12 Mart 
2025 - bitiş tarihi 12 Eylül 2025 olup, ön katılım 
sonrası parsel belirleme kurası çekilecek” ifade-
lerini kullandı. 

Haber Bahar Oduncu 

Saadet Partisi Edirne İl 
Başkanı Tezcan Karakütük, 
Edirne’de 117 bin 604 aktif ça-
lışana karşılık 114 bin 975 
emekli bulunduğunu hatırlata-
rak, “Bu tablo, sosyal güvenlik 
sisteminin sürdürülebilirliği açı-
sından son derece riskli bir 
noktaya yaklaştığımızı göster-
mektedir” dedi. 

Sosyal Güvenlik Kuru-
mu’nun (SGK) 2024 verilerine 
göre, Türkiye genelinde sosyal 
güvenlik sisteminde kritik bir 
döneme girildiği görülüyor. 
Emekli sayısının çalışanları 
geçtiği iller arasına girmeye ha-
zırlanan Edirne için Saadet 

Partisi’nden önemli bir uyarı 
geldi. 

Saadet Partisi Edirne İl 
Başkanı Tezcan Karakütük, ko-
nuya ilişkin yaptığı açıklama-
da, SGK’nın il bazlı verilerine 
göre Edirne’de 117 bin 604 
aktif çalışana karşılık 114 bin 
975 emekli bulunduğunu hatır-
latarak, “Bu tablo, sosyal gü-

venlik sisteminin sürdürülebilir-
liği açısından son derece riskli 
bir noktaya yaklaştığımızı gös-
termektedir” dedi. 

Karakütük, özellikle üretim-
den kopan ekonomi, genç iş-
sizliği, kırsal göç ve nüfus yaş-
lanması gibi yapısal sorunların 

bu tabloyu derinleştirdiğine 
dikkat çekerek, “Türkiye, çalı-
şan değil adeta emekli ülkesine 
dönüşüyor. Bu sadece bir 
emeklilik meselesi değil, sosyal 
güvenlik sisteminin çöküşüdür. 
Bugün her 1,5 çalışana 1 
emekli düşüyor. Böyle bir sis-
tem uzun vadede sürdürüle-
mez” dedi. 

Açıklamasında hükümetin 
ekonomi politikalarını da eleş-
tiren Karakütük, “İthalata, tü-
ketime ve borca dayalı bir an-
layış yerine; üretim, istihdam 
ve sosyal adalet odaklı politi-
kalar benimsenmelidir. Edir-
ne’de gençler iş bulamadığı 
için göç ediyor, üretim azaldık-
ça çalışan sayısı düşüyor. Bu, 
şehrimiz için de Türkiye için de 
büyük bir tehdit oluşturuyor” 
ifadelerini kullandı. 

Saadet Partisi olarak çözüm 
önerilerini de paylaşan Kara-
kütük, “Edirne’de tersine göçü 
teşvik edecek yerel kalkınma 
hamlelerine ihtiyaç var. Genç 
nüfus üretime yönlendirilmeli-
dir. Yerel istihdamı artıracak 
projeler, sadece ekonomik de-
ğil sosyal güvenlik açısından 
da birer yatırımdır” dedi. 

Karakütük son olarak, 
“Saadet Partisi olarak biz, 
emeklilerimizin de çalışanları-
mızın da insanca yaşayabilece-
ği bir düzenin kurulması için 
mücadele ediyoruz. Milletimiz 
emin olsun, bu tükenişin karşı-
sında dimdik duran bir kadro 
var” diyerek kamuoyuna çağrı-
da bulundu. 

Haber Merkezi 

GAZETESÝ

TOKİ arsaları ne zaman verilecek?

Edirne’de emekliler çalışan sayısına ulaştı
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Edirne'de polis ekiplerince yapılan denetimde bir otomobil-
de 70 mermi ele geçirildi. 
İl Emniyet Müdürü Onur Karaburun'un katılımıyla Zübeyde 

Hanım Caddesi'nde 9 ekip ve 20 personelle asayiş ve trafik de-
netimi gerçekleştirildi. 

Ekipler uygulamada 91 kişi sorguladı, 51 aracı kontrol etti. 
Denetimde E.M'nin kullandığı araçta yapılan aramada 70 

mermi ele geçirildi. 
Ekiplerce sorgusu yapılan sürücü, mermilerin jandarma per-

soneli olarak görev yapan ağabeyine ait olduğunu iddia etti. Sü-
rücü polis merkezine götürüldü. (aa)

Otomobilde 70 mermi 
ele geçirildi



Karamanlılar ile ilgili, “Ka-
raman’ın koyunu, sonra çıkar 
oyunu” diye bazı efsaneler an-
latılır. Mesela;          

1.Efsane : Karaman’ın ka-
lesini kuşatan düşmanlar gece-
yi beklemeye başlarlar. O gece 
Karamanoğlu Beyliğinin Asker-
leri başka seferdedir. Kaleyi sa-
vunacak yeterli asker yoktur. 
Düşünüp taşınan yaşlılar ve ile-
ri gelenler bir kurutuluş yolu 
bulmaya çalışırlar. Bir çoban 
“Bakın der Karaman’da ne ka-
dar koyun, koç varsa toplaya-
lım boynuzlarına fenerler takıp 

bayır aşağı sürelim. Düşman, 
çok kalabalık olduğumuzu sa-
nır, belki kuşatmayı kaldırır” 
der. Çobanın dediği yapılır. 
Boynuzları ışıklı sürü aşağı in-
meye başlayınca düşman as-
kerleri büyük bir ordunun üzer-
lerine geldiğini sanarak kaçma-
ya başlarlar. Durum sonradan 
anlaşılınca da iş işten geçmiştir. 
“Karaman’ın Koyunu, Sonra 
çıkar oyunu” deyişinin bu olay-
dan rivayet edildiği söylenir. 

2. Efsane: Karamanoğul-

ları Beyliği Moğollarla sık sık 
savaş halindedir. Moğollar Ka-
raman Beyliği üzerine sefer dü-
zenlerler ve beylik sınırında ge-
celerler. Tam bu sırada, Kara-
manoğulları Beyliği askerleri 
koyun postlarını üzerlerine gi-
yerler ve bazıları boyunlarına 
çan takarak bir koyun sürüsü 
havasını verirler. Bu şekilde 
tam teçhizatlı olarak düşman 
üzerine doğru varırlar. Moğol 
askerleri akşam eğlencesinde 
olup, gelenin gerçek bir koyun 
sürüsü  olduğunu zannederek 
aldırmazlar. Gelen Karamano-

ğulları  askerleri ayağa kalkıp, 
postları sıyırarak Moğol asker-
lerini bozguna uğratırlar. Moğol 
askerlerinden canını kurtaran-
lar memleketlerine vardıkları 
zaman  “Karaman’ın Koyunu 
Sonra Çıkar Oyunu” demişler-
dir. Efsanenin  bu olaydan kay-
naklandığı rivayet edilmekte-
dir.                                                 

Karaman İlini niye yazı 
konusu yaptım?                                                                                                                                     

Bir işim dolayısıyla Rama-
zan Bayramı sonrası birkaç 

günlüğüne Karaman şehrine 
gittim. Anadolu Selçuklu Dev-
leti’nin zayıflaması ve yıkılma-
sının ardından Anadolu’da ku-
rulan beyliklerden bir tanesi 
olan Karamanoğulları Bey-
liği, 1256 yılında Larende/Ka-
raman’da kurulmuş, 1465 yı-
lında da Osmanlı Devletine ka-
tılmıştı. 1989 yılında ise Konya 
şehrinin bir ilçesi iken Karaman 
“İL” yapıldı. Merkez Nüfusu: 
208 bin. 6 İlçesi var. Belediye 
sayısı 11, Köy sayısı ise 160. 
Belediye’de çalışan personel 
sayısı: 807.                                                                                                           
Şehrin, bilhassa merkez, 

çarşı alış-veriş bölümlerini gez-

dim. İmar düzgün, binalar ayni 
yükseklikte. Bizdeki gibi                     
2 katlı tarihi binanın bitişiğine 

4-5 katlı binalar yapılmamış! 
Alt yapı, Üst yapı, Tertip, Dü-
zen ve Temizlik… yani “Beledi-
yecilik hizmetleri” konusunda 
Edirne ve benzeri şehirlerle hiç 
kıyaslanamaz!  Şehir içi toplu 
taşıma Belediye otobüsleri ile 
yapılıyor. Oldukça düzenli ve 
kaliteli araçlar. Caddeler, her 
iki tarafa da park edilebilir ve 
araç gidiş – gelişleri rahatça ya-
pılabilir şekilde düzenlenmiş. 
Yayalar için karşıdan karşıya 
geçişler gayet düzenli bir şekil-
de işaretlenmiş. Yaya kaldırım-
lar düzgün, yükseklikler Dünya 
standartlarına uygun. Şehirde 
Trafik sıkışıklığı da pek yaşan-
mıyor. Caddelerde belli aralık-
larla ızgaralar var. Bizdeki gibi 
yağmur yağınca her taraf göl 
olmuyor! Şehir içinde mevcut 
yeşil alanları (parklar) görseniz 
şaşarsınız! Onlarca parktan ba-
zıları bir mahallemizi içine ala-
cak büyüklükte! Tertemiz, ba-
kımlı, belli kısımlarda oturma 
bankları konulmuş. Ayrıca ço-

cuk parkları yapılmış. Hiç biri 
bizdeki gibi “ticari ranta” dön-
üştürülmemiş!  Küçük çarşıların 

üzerleri kapatılmış, Kar’dan, 
Yağmur’dan, Güneş’ten koru-
nuyor. Çarşılardaki yaya kaldı-
rımları esnafa işgal ettirilme-
miş! Piyasadaki gıda, giyim… 
fiyatlarına baktığınızda genelde 
Edirne’den en az yüzde 20 da-
ha ucuz!  Şehir Otobüs Termi-
nali tek kelime ile “lüks”! Bizde 
ise adeta gecekondu! Peki, 
Edirne’mizde Belediyenin dün-
ya standartlarına uygun yaptığı 
hangi hizmet var?                                                                                 

Karaman İli Sanayi ve 

üretimde de bizden çok 
çok ileri! (bizde ne var ki?)                                                             

Özellikle gıda sanayisinde 
önemli yatırım ve faaliyetleri 
olan Karaman ili; un, bisküvi, 
çikolata, gofret, bulgur ve 
elma üretiminde Türkiye'de 
önemli bir konuma sahip. Ka-
raman ili, Türkiye'deki bisküvi 
üretiminin yaklaşık üçte birini, 
bulgur üretiminin ise beşte biri-
ni karşılamakta. 50 adet Biskü-
vi üretim fabrikaları var. Kara-
man’da buğday, arpa, mısır, şe-
ker pancarı, ayçiçeği, nohut, 
mercimek… gibi tarım ürünleri 
yetiştirilmekte. Ayrıca elma, ar-

mut, kiraz, üzüm gibi meyve 
ağaçları da yaygın. Göksu hav-
zasında ise yılda yaklaşık 15 
bin ton zeytin üretimi gerçek-
leştiriliyormuş!                                      

Karaman İli Organize 
Sanayi Bölgesi Sektörel 
Dağılım Durumu İse Şöyle:                

Gıda Ürünleri İmalatı – Gi-
yim Eşyalarının imalatı – Ağaç, 
Kâğıt ve Basım Ürünleri İmala-
tı – Makine ve Ekipman İmala-
tı – Fabrikasyon Metal Ürünleri 
İmalatı – Mobilya İmalatı…                    

Gelelim 8 bin yıllık tari-
he sahip Edirne’mize!                       

Edirne Belediyesinde 
çalışan personel sayısı 
2100!  (yani, Karaman’ın 2,5 
katı!)                                                   
Şehir içi toplu taşımacılığı 

bile gereği gibi çözülemedi! 
Kullanılan araçların bazıları tra-
fiğe çıkamayacak derecede ba-
kımsız! Yolların da bozuk/dü-
zensiz olması yolculuk yapanla-
rın adeta midesini ağzına getiri-
yor!                                                     

Peki, bizde ne var? Der-
seniz; Seçim öncesi vaatler, 
FASA – FİSO!                                   

Buyurun şimdi, Karaman 
ile Edirne’yi Belediyecilik hiz-
metleri konusunda mukayese 
edin!                                                   

Karaman şehrinden alınan 
bazı fotoğraflar aramızdaki far-
kı net bir şekilde gösteriyor!                   

Velhasıl Karamanoğulları, 
İlleri “Karaman”ı insanca, hu-
zur içinde yaşanabilecek bir şe-
kilde düzenlemiş ve yönetir-
ken, Fatih’in torunları ise Şehir-
ler Sultanı 8 bin yıllık tarihe sa-
hip Edirne’nin ne tarihi eserle-
rini gereği gibi koruyabildi, ne 
de şehri doğru dürüst düzenle-
yip baktılar. Tabii ki bu durum, 
şehri yönetenlerin de, yöneti-
lenlerin de ortak suçu ve ayıbı!  
Ne diyelim?                                         

Dostça kalın…

Konya İlinin bir ilçesi iken 
1989 yılında İl yapılan 

KARAMAN şehri!
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Bir mahalleyi içine alacak kadar büyük yeşil alan-Park
Cadde ve bina planlaması

Üstü kapalı çarşılardan biri

Şehir merkezinde yol ve yaya kaldırımları

Şehirlerarası Otobüs Terminali

Şehirlerarası Otobüs Terminali yolcu bekleme mekanı

Şehir merkezinde bir çok park
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Edirne Belediyesi Zabıta 
Müdürlüğü ekipleri, dilencilik 
yapan kişilere yönelik kapsam-
lı bir denetim gerçekleştirdi. 
Şehir merkezinde dilencilik 
yaptığı tespit edilen 41 kişiye 
kişi başı bin 406 TL idari para 
cezası uygulandı. Zabıta ekip-
lerinin yaptığı üst aramalarında 
bu kişilerin üzerinden toplam 
20 bin 136 TL nakit para çıktı.  

Edirne Belediyesi Zabıta 

Müdürlüğü ekipleri, kent mer-
kezinde vatandaşların dini ve 

insani duygularını istismar ede-
rek dilencilik yapan kişilere yö-

nelik kapsamlı bir denetim ger-
çekleştirdi. Özellikle cami önle-
ri ile yoğun alışveriş noktaların-
da yapılan uygulamalarda, Ka-
bahatler Kanunu kapsamında 
işlem yapıldı. 

Ramazan ayından bu yana 
sürdürülen denetimlerde, şehir 
merkezinde dilencilik yaptığı 
tespit edilen 41 kişiye kişi başı 
bin 406 TL idari para cezası 
uygulandı. Zabıta ekiplerinin 
yaptığı üst aramalarında bu ki-
şilerin üzerinden toplam 20 bin 

136,95 TL nakit para çıktı. Na-
kit paraya el konularak mülki-
yeti kamuya geçirildi. 

Belediye yetkilileri, dilenci-
liğin Kabahatler Kanunu’na 
göre suç olduğunu hatırlatarak, 
vatandaşlardan gelen şikayet-
ler doğrultusunda denetimlerin 
aralıksız süreceğini vurguladı. 
Ekiplerin sahadaki çalışmaları-
na hız kesmeden devam ede-
ceği ve kentte kamu düzenini 
bozan bu tür faaliyetlere müsa-
maha gösterilmeyeceği belirtil-
di. Haber Merkezi  

Trafik kazalarındaki can ka-
yıplarının azaltılması ve caydı-

rıcılığın sağlanması amacıyla 
kurallara uymayan sürücülere 
verilen idari para cezalarının 
artırılmasına yönelik düzenle-
me TBMM gündemine gele-
cek. Kanun teklifiyle, aşırı hız 
ve kırmızı ışık ihlali yapanlara, 
hatalı şerit değiştirenlere, dö-
nüş kurallarına uymayanlara 
verilen idari para cezaları yük-
seltilecek. 

Edinilen bilgiye göre AK 
Parti milletvekilleri, Grup Baş-

kanı Abdullah Güler başkanlı-
ğında, trafik kurallarına uyma-

yanlara verilen idari para ceza-
larının alt ve üst sınırlarının ar-
tırılmasına yönelik düzenleme-
ler içeren kanun teklifi hazırla-
maya başladı. 

Geçen yıl trafik kazalarında 
sürücü hatalarından kaynaklı 
can kaybının 6 bin 500 oldu-
ğunu da dikkate alan milletve-
killeri, bu kapsamda kanun 
teklifiyle caydırıcılığın sağlan-
masını amaçlayacak. 

Milletvekilleri, kurallara 

uyulmaması nedeniyle meyda-
na gelen trafik kazalarını ince-
leyecek. Etki analizlerinin ar-
dından düzenlemeler belirlene-
rek teklife son hali verilecek. 

Teklifle, aşırı hız ve kırmızı 
ışık ihlali yapanlara, hatalı şerit 
değiştirenlere, dönüş kuralları-
na uymayanlara verilen idari 
para cezaları yükseltilecek. 

Çalışmaların tamamlanma-
sının ardından teklif, TBMM 
Başkanlığına sunulacak. 

 
YETKİSİZ ÇAKAR KULLA-

NIMI DÜŞTÜ 
Öte yandan TBMM Genel 

Kurulunda 21 Kasım 2024'te 
kabul edilerek yasalaşan ka-
nunla yetkisiz çakar ve tepe 
lambası kullanan sürücülere 
verilen idari para cezası 96 bin 
liraya yükseltilmiş, sürücü bel-
gelerinin 30 gün süreyle geri 
alınması uygulamasına geçil-
mişti. 

Söz konusu yasal düzenle-
meyle caydırıcılık sağlanarak 
yetkisiz çakar ve tepe lambası 
kullanımının yüzde 80 düştüğü 
belirlendi. (aa) 

Süloğlu Belediyesi, ilçedeki Cumhuriyet ortaokulunun bah-
çesinde temizlik ve bakım çalışması gerçekleştirdi. Belediye Baş-
kanı Mehmet Ormankıran, “Geleceğimize ışık tutan çocukları-
mız ile öğretmenlerimizin eğitim-öğretim yılını ferah bir ortamda 
geçirmeleri amacıyla çalışmalarımız devam ediyor” dedi. 

Süloğlu Belediyesi ekipleri tarafından ilçedeki Cumhuriyet 
ortaokulunun bahçe düzenlemesi, temizliği, boyası ve bakımı 
gerçekleştirildi. Belediye Başkanı Mehmet Ormankıran, okullara 

destek olmaya devam edeceklerini belirtti. Ormankıran, “Süloğ-
lu Belediyesi olarak 11 yıldır olduğu gibi eğitime destek olmaya 
devam ediyoruz. Evlatlarımızın sağlıklı ve huzurlu bir ortamda 
eğitim görebilmesi amacıyla okullarımızın talepleri doğrultusun-

da her konuda olduğu gibi te-
mizlik, onarım ve bakım çalış-
maları da yapıldı. Emeği ge-
çen personelimize teşekkür 
ederim. Geleceğimize ışık tu-
tan çocuklarımız ile öğretmen-
lerimizin eğitim-öğretim yılını 
ferah bir ortamda geçirmek 
amacıyla çalışmalarımız de-
vam ediyor. Belediyemizin im-
kanları ölçüsünde eğitim-öğre-
time gereken önem ve desteği 
veriyoruz. Okullarımızın ve 
eğitim kurumlarımızın yanında 
olmaya devam edeceğiz” de-
di. Haber Merkezi  

Süloğlu Belediyesi’nden  
okullara dokunuş

Dilencilerin üzerinden 20 bin lira çıktı

Trafik cezaları daha da artacak

GAZETESÝ



CHP İpsala İlçe Başkanı İs-
mail Göksu ve CHP’li İpsala 
Belediye Meclis üyeleri, AK 
Partili İpsala Belediye Başkanı 
Mehmet Kerman’ın bir yıllık ic-
raat ve çalışmalarını değerlen-
dirdi. CHP’liler, İpsala Beledi-
yesi’nin kasasından bir tona ya-
kın çikolata aldığını iddia etti.  
İlçe Başkanı Göksu, CHP’li 

İpsala Belediye Meclis Üyeleri 
Hüseyin Solak, Fulya Arabu-
lan, Ahmet Türenli, Mehmet 
Hüseyin ve Parti ilçe merkezin-
de düzenledikleri basın açıkla-
masında, İpsala Belediye Baş-
kanı Mehmet Kerman’ın bir yıl-
lık faaliyet raporunun içinin boş 
olduğunu, Kerman’ın bir yıl ön-
ce seçim beyannamesinde bu-
lunan hiçbir vaadinin yerine 
getirilmediğini, Belediye Mecli-
sinde oy birliği ile alınan karar-
ların çoğunu uygulanmadığını 
kaydetti. 

“Belediye bütçesi nasıl  
oldu da bu kadar büyük 

bir harcama için  
kullanıldı” 

Göksu, açıklamasında şun-
lara yer verdi:  

“İpsala'da Belediyesinin 1 
yıl boyunca yaptığı harcamalar, 
halkın parasının nasıl israf edil-
diği ve kamu kaynaklarının na-
sıl yanlış kullanıldığı konusunda 
ciddi endişeler uyandırıyor. 
CHP İpsala İlçe Örgütü olarak, 
belediyenin harcamalarını mer-
cek altına aldık ve ortaya çıkan 
tablo, belediyenin halkın çıkar-
larını nasıl göz ardı ettiğini, sa-
vurganlık ve usule uygun yapıl-
madığı göstermektedir. Bu ya-
pacağımız açıklamayla İpsala 
Belediyesi’ndeki mali usulsüz-
lükleri, israfı ve halkın hakkının 
nasıl yendiğini detaylı bir şekil-
de ortaya koyacağız. 

İpsala Belediyesi’nin seçim 
dönemindeki harcamaları, ade-
ta savurganlık örneği teşkil edi-
yor. 12 Aralık 2023’te gerçek-
leştirilen bir arazi ihalesinde, 
misafirlere yemek ikramı yapıl-
mış ve toplamda 131 bin TL 
harcanmış. Ancak, yapılan har-
camanın kime ve hangi misafir-
lere yapıldığına dair hiçbir bilgi 
bulunmuyor. Bu harcamalar 
neyle, hangi kaynaktan yapıl-
mış ve hangi amaca hizmet et-
miştir? Belediye bütçesi nasıl 
oldu da bu kadar büyük bir 
harcama için kullanıldı? 

“Halkın parasıyla seçim 
kampanyası yapılmış” 
Seçim öncesindeki harca-

malar daha da dikkat çekici. İp-
sala Belediyesi kaynaklarından, 
seçim sürecinde 3 bin çay taba-
ğı, 2 bin 750 kahve ve 200 şe-
ker paketi, 2 bin 800 oda koku-
su için 545 bin TL harcandı. 
Ayrıca, çanta, çikolata, imsaki-
ye, kalem ve çakmak gibi pro-
mosyon ürünleri dağıtılmış ve 
bu harcamalar Belediye Bütçe-
sinden karşılanmıştır. Üstelik, 2 
milyon 286 bin TL’lik kaldırım 
ve yol işi yapılmış fakat söz ko-
nusu iş Belediye Başkanının 
akaryakıt istasyonu etrafına ya-
pılmıştır. 

Belediye, kamu kaynakları-
nı savurgan bir şekilde kullana-
rak, halkın parasıyla seçim 
kampanyası yapılmış.  

“Kamu zararına yol  
açabilecek nitelikte” 
İpsala Belediyesi'nde yapı-

lan imar değişiklikleri, tama-
men hukuksuz ve kamu zararı 
oluşturacak şekilde yapılmış. 
Eski petrol ofisinin olduğu yer-
deki 3 ayrı parsel üzerinde ya-
pılan imar değişikliklerinin ne 
amaçla gerçekleştirildiği anlaşı-

lamamıştır. Yasaya göre, farklı 
amaçlarla kullanılan arsaların 
birleştirilmesi mümkün değildir. 
Ancak, İpsala’da önce Belediye 
başkanın ailesine ait arsa ‘akar-
yakıt istasyonu’ yapılmış, ardın-
dan belediye arazisi ‘ticari alan’ 
olarak değiştirilmiş ve tekrar 
“akaryakıt” alanına dönüştü-
rülmüştür. Bunlar tesadüf mü, 
yoksa kişisel menfaat ilişkileri 
mi söz konusudur? Bu yapılan 
imar değişiklikleri, mevzuata 
aykırı ve kamu zararına yol 
açabilecek nitelikte. Belediye 
başkanının şahsi çıkarları için 
yapılan bu işlemler, detaylı bir 
şekilde incelenmeli ve Beledi-
yenin zarara uğraması engel-
lenmelidir. İmar oyunları ve 
şahsi menfaatler doğrultusunda 
yapılan bu uygulamalar, halkın 
mağduriyetine yol açmaktadır.  

“Felakete yol açabilir”  
İpsala Belediyesi’ne bağlı it-

faiye birimi, yapılan denetim-
lerde büyük bir skandala imza 
attı. İtfaiyede 25 adet yangın 
tüpünün boş olduğu, oksijen 
tüplerinin süresinin geçtiği ve it-
faiye araçlarının bakımlarının 
yapılmadığı tespit edildi. Ayrı-
ca, bu oksijen tüplerini doldu-
rabilecek herhangi bir makine 
bile bulunmadığı tespit edildi. 
İpsala’da doğalgaz kullanımı 
yaygınken, bu tür eksiklikler, 
olası bir yangında büyük fela-
ketlere yol açabilir. Denetimle-
rin ardından, bu eksiklikler 
Meclis’e bildirilmiş ve karar 
alınmış olmasına rağmen hiçbir 
şey yapılmamış ve durum gör-
mezden gelinmiştir. İtfaiye biri-
minin eksiklikleri, halkın can 
güvenliğini tehlikeye atmakta-
dır. Belediye Yönetimin sorum-
suzluğu ve ihmali, bir felakete 
yol açabilir.  

“Şahsi menfaati için  
kullanmış” 

İpsala Belediyesi’nin iş ma-
kineleri, halkın malı olmasına 
rağmen, Belediye Başkanı’nın 
ve ailesinin şirketlerinde kulla-
nılmış. Silindir, greyder, kam-
yon, kepçe ve arazöz gibi bele-
diye makineleri, başkanın aile-
sine ait işyerlerinde çalıştırılmış. 
Ne resmi bir talep dilekçesi var 
ne de iş makinelerinin kullanı-
mıyla ilgili herhangi bir evrak. 
Belediye, halkın ihtiyacı olan 
yol ve park düzenlemelerini 

yapmadığı halde, başkanın ai-
lesinin işyerleri için belediye 
makineleri çalıştırılmış. Bu iş-
lemler için sadece 13 bin 980 
TL. ücret ödenmiştir. İpsala Be-
lediyesinin araçları, halkın ihti-
yaçları için değil Başkanın şah-
si menfaati için kullanmış. 

“Birilerinin cebine  
usulsüzce gitmiştir” 
İpsala Belediyesi'ne ait 16 

bin 500 metrekarelik tarım ara-
zisi, yasal bir süreç izlenmeden 
kiraya verilmiş.  26 Kasım 
2024’te yapılan ihale, tek bir ki-
şi tarafından teminat yatırılma-
sına rağmen alıcı çıkmamıştır. 
Şartname  gereği,  yeniden iha-
leye çıkılması veya pazarlıkla 
kiralama yapılması gerekirdi. 
Ancak bu adımlar atılmamış, 
arazinin izinsiz bir şekilde buğ-
day ekilerek kullanıldığı tespit 
edilmiştir. 

Belediye, bu araziden her-
hangi bir kira geliri sağlamamış, 
halkın malı izinsiz bir şekilde bi-
rilerine kullandırılmıştır. İpsala 
halkının parası birilerinin cebi-
ne usulsüzce gitmiştir.  

“Hangi kurallar  
çerçevesinde harcandığı 

belirsizdir”  
İpsala Belediye Yönetimi, 

düğünlerde takı takmak ama-
cıyla altın almış ve bu altınları, 
hangi kurallara dayanarak ve 
hangi kriterlerle dağıttığı belli 
olmayan şekilde halkın paraları 
ile alınmıştır. 22 çeyrek altın, 21 
gram altın ve 20 tane 0.50 
gram altın, 20 Tane 0,25 gram 
altın alınmıştır. Ancak, bu har-
camalar, 2016 yılına ait eski bir 
meclis kararıyla yapılmış ve 
2024’te Cumhurbaşkanlığı ta-
rafından yasaklanan hediye da-
ğıtımı kurallarına aykırıdır. İpsa-
la halkının parasının nereye git-
tiği ve hangi kurallar çerçeve-
sinde harcandığı belirsizdir.  
“Halkın çıkarına yapılmış 

bir harcama değildir” 
İpsala Belediye Yönetimi, 

vatandaşlara dağıtılmak ve ma-
kam ziyaretlerinde hediye edil-
mek üzere toplamda 1 bin 300 
adet logolu havlu almış ve tam 
139 bin 150 TL harcamıştır. Bu 
tür harcamalar, Cumhurbaş-
kanlığı’nın 2024/7 sayılı Tasar-
ruf Tedbirleri Genelgesi’ne ay-
kırıdır ve tamamen israf niteliği 
taşımaktadır. Belediye, halkın 
parasını israf etmiştir. Bu harca-
ma, kesinlikle halkın çıkarına 
yapılmış bir harcama değildir.  

“Bir tona yakın çikolata 
alınmış” 

İpsala Belediye Yönetimi ta-
rafından, tam olarak 504,5 ki-
logram ve ayrıca 550 adet gra-
majı belirtilmeyen bir tona ya-
kın çikolata alınmıştır. Bu, hal-
kın ihtiyaçları göz önünde bu-
lundurulduğunda büyük bir is-
raf olarak değerlendirilmekte-
dir. Belediye tarafından ayrıca 
51 kilogram kuruyemiş, 34 ki-
logram badem ezmesi ve 55 
kutu gramajı belirsiz badem ez-
mesi alınmıştır. Bu harcamala-
rın Cumhurbaşkanlığı’nın 
2024/7 sayılı Tasarruf Tedbirleri 
Genelgesi’ne aykırı olduğu tes-
pit edilmiştir. 

Bu kadar büyük bir çikolata 
alımı, halkın parasıyla yapılan 
büyük bir savurganlık ve israf 
örneğidir. Sonuç olarak; İpsala 
Belediye Başkanın bir yıllık ic-
raatlarında ve yaptığı harcama-
larda, kamu kaynaklarının yan-
lış kullanımını ve halkın parası-
nın israf edilmesini belgelerle 
gözler önüne seriliyor. CHP İp-
sala İlçe Örgütü ve CHP’li İpsa-
la Belediye Meclis üyeleri ola-
rak, halkımızın parasının doğru 
bir şekilde kullanılmasını ve ya-
pılan usulsüzlüklerin son bul-
masını sağlamak için mücade-
lemizi sürdüreceğiz. İpsala halkı 
sahipsiz değildir, herzaman ya-
nındayız.” Haber Merkezi 

İpsala Belediyesine büyük iddia
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Hac farizasını yerine getirmek 
için Türkiye'den kutsal topraklara 
gidecek ilk hacı kafilesi, 29 Ni-
san'da yola çıkacak. 

Diyanet İşleri Başkanlığının 
"2025 Yılı Hac Organizasyonu" 
kapsamında Türkiye ve Suudi 
Arabistan'daki hazırlıkları sürü-
yor. 

Başkanlık, hacı adaylarının 
ibadetlerini düzenli ve güvenli 
yapması için Mekke ve Medi-

ne'de görev yapacak sağlık ve Di-
yanet personelini belirledi. 

Hacı adayları da kutsal yolcu-
luk öncesi Diyanet'in ülke gene-
linde düzenlediği eğitim seminer-
lerine katılarak hac ibadetine iliş-
kin detaylı bilgileri alıyor. 

Bu yıl kutsal topraklara gide-
cek 84 bin 942 hacı adayının ka-
file ve uçuş bilgileri de belli oldu. 

Böylece ilk kafile 29 Nisan'da 
Medine'ye, son kafile ise 31 Ma-

yıs'ta Mekke'ye ulaşacak. 
Hacı adayları gerekli hac fari-

zalarını yerine getirdikten sonra 4 
Haziran'da Arafat'a çıkacak ve 
orada vakfeye duracak. 

Buradan Müzdelife ve Mina 
yolculuğu yapacak hacılar, Ce-
merat'ta şeytan taşladıktan sonra 
Kabe'ye giderek tavaf ve say ger-
çekleştirecek. 

Daha sonra ihramdan çıka-
cak hacılar, 6 Haziran'da başla-

yacak Kurban Bayramı'nı kutsal 
topraklarda idrak edecek. 

Hacıların yurda dönüş yolcu-

luğu ise 11 Haziran'da başlaya-
cak. Kafilelerin dönüşü 7 Tem-
muz'a kadar sürecek. (aa)

İlk hacı kafilesi 29 Nisan'da yola çıkacak
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İl Özel İdare Birimleri Kompanze Tesisleri  
Bakım Onarım İşi  

ELEKTRİK İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR 
EDİRNE İL ÖZEL İDARESİ PLAN PROJE MÜDÜRLÜĞÜ
İl Özel İdare Birimleri Kompanze Tesisleri Bakım Onarım İşi yapım işi 4734 sayılı 
Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek 
olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ay-
rıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır: 
İKN : 2025/547177 
1-İdarenin 
a) Adı : EDİRNE İL ÖZEL İDARESİ PLAN PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 
b) Adresi : Kocasinan Mahallesi Prof.Dr.Süheyl Ünver caddesi No:2 
Kat: 3 22100 EDİRNE MERKEZ/EDİRNE 
c) Telefon ve faks numarası: 2842352703 - 2842352695 
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet say-
fası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/ 
2-İhale konusu yapım işinin 
a) Adı : İl Özel İdare Birimleri Kompanze Tesisleri Bakım Onarım İşi 
b) Niteliği, türü ve miktarı : 29 kalem Bakım Onarım İşi 

Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir. 

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : İl Özel İdare Birimleri Kompanze Tesisleri 
ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 45 (KırkBeş) takvim günüdür. 
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde 
yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır. 
3-İhalenin 
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 25.04.2025 - 10:30 
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : Edirne İl Özel  

İdaresi Toplantı Salonu 
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler: 
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri 
ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmek-
tedir. 
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler 
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır. 
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu. 
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat. 
4.1.5 İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı 
alt yüklenicilere yaptırılamaz. 
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin 
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ti-
caret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya 
da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve 
düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu 
gösteren belge. 
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler: 
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler: 
4.3.1. İş deneyim belgeleri: 
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edi-
len bedelin % 80 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere iliş-
kin iş deneyimini gösteren belgeler. 
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayıla-
cak mühendislik ve mimarlık bölümleri: 
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler: 
11.06.2011 Tarihli ve 27961 Sayılı Resmi Gazetede Yayınlanan Yapım İşlerinde 
Benzer iş grupları tebliğinde belirtilen (D) IV. Grup 1 KV Altı Elektrik Tesisat ve Ke-
sintisiz Güç Kaynağı Tesisat İşleri ile (D) III. Elektrik Şebeke ve Tesis İşleri Benzer 
iş olarak kabul edilecektir. 
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri: 
Elektrik Mühendisliği 
Elektrik ve Elektronik Mühendisliği 
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir. 
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir. 
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif ve-
recek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorun-
ludur. 
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imza-
lanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir. 
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen bi-
rim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imza-
lanacaktır. 
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir. 

Edirne’nin kalbi konumundaki Saraçlar Caddesi ve Çilingir Çarşı-
sı’na seyyar satıcı girmesi yasaklandı. Edirne Belediyesi zabıta ekipleri-
nin sıklıkla denetim yaptığı şehir merkezinde, uyarılara rağmen satışa çı-
kan seyyarların araçlarına ve mallarına el konulacak.  

Edirne Belediyesi Zabıta Müdürlüğü’nden edinilen bilgiye göre; Sa-
raçlar Caddesi ve Çilingirler Çarşısı’nda seyyar satıcı ve dolaşımı yasak-
landı. Seyyar satıcıların arabalarıyla yaya geçişini engellediği gerekçe-
siyle çarşı merkezinde dolaşımının tamamen yasak olduğu belirtildi. 
Ekipler tarafından seyyar satıcılara yönelik gerekli uyarıların yapıldığı 
bölgede buna rağmen çıkan seyyar satıcıların araçlarına ve malına el 
konulacağı öğrenildi. 

Ana arterlerdeki uygulamanın bu şekilde titizlikle devam edeceğini 
belirten yetkililer, denetimlerin daha sık yapılacağını kaydetti.  

Ara sokaklarda dolaşan seyyar satıcıların bu uygulamanın dışında 
tutulduğunu belirten yetkililer, yaklaşık bir haftadır çarşı merkezine sey-
yar satıcı alınmadığını, bundan sonra da ayrı titizlikle Saraçlar ve Çilin-
girler’de seyyar satıcılara müsaade edilmeyeceğini ifade ettiler.  

Haber Seyide Esen  

Seyyarlara yasak

GAZETESÝ

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, “Çocuk-
ların sosyal açıdan desteklenmesi ve eğitim giderlerinin karşılanması için 
nisan ayına yönelik 1 milyar 231 milyon lira tutarındaki Sosyal ve Eko-
nomik Destek (SED) ödemesini hesaplara yatırdık” dedi. 

Bakan Göktaş, yaptığı açıklamada, çocuklara yönelik hizmetlere özel 
önem verdiklerini ve çocukların farklı ihtiyaçlarını gözeterek hizmetleri 
çeşitlendirdiklerini belirtti. 

Bu doğrultuda SED ile çocukları, ailelerinin yanında ve sosyal çev-
resi içerisinde desteklediklerini ifade eden Bakan Göktaş, çocukların 
milli değerlere sahip, kendine güvenen, eğitimli ve sağlıklı birer fert ola-
rak yetişmeleri için tüm gayretleriyle çalıştıklarını vurguladı. 

Aile odaklı sosyal hizmet modelleri ile çocukların öncelikli olarak ai-
le şefkati ve sıcaklığı ile yetişebilmeleri için gayret gösterdiklerini belirten 
Bakan Göktaş, “Çocukların sosyal açıdan desteklenmesi ve eğitim gi-
derlerinin karşılanması için nisan ayına yönelik 1 milyar 231 milyon li-
ra tutarındaki Sosyal ve Ekonomik Destek (SED) ödemesini hesaplara 
yatırdık.” açıklamasında bulundu. 

Sosyal Ekonomik Destekle ailelerin ve çocukların psikososyal destek 
hizmeti ile güçlenmesi sağlanarak çocuklara yönelik sportif, kültürel, 
akademik ve sosyal etkinlikler hayata geçiriliyor. 

Haber Merkezi  

SED ödemeleri hesaplarda
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6. sayfadaki 2207259 nolu ilanın devamı 
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tu-
tarda geçici teminat vereceklerdir. 
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır. 
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günü-
dür. 
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez. 
15. Diğer hususlar: 
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,00 
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedile-
cektir. 

Edirne'de, Meriç Nehri'nde 
kurulan olimpik kürek parkuru 
ve tesisleşme hamlesiyle geliş-
meye başlayan su sporları tu-
rizmi kent turizmine yeni bir al-
ternatif sundu. Meriç, Tunca ve 
Arda nehirlerinin geçtiği Edir-
ne'de, su sporlarının gelişmesi 
için başlatılan çalışmalar karşı-

lık görmeye başladı. 
TED Edirne Koleji Kürek 

Kulübünün son yıllarda yaptığı 
çalışmalar su sporlarını yeni bir 
boyuta taşıdı. 

Edirne Valiliği, TED Edirne 
Koleji Kürek Kulübü ve Türkiye 
Kürek Federasyonu tarafından 
Türkiye'nin uluslararası stan-
dartlardaki ilk olimpik kürek 
parkuru, Meriç Nehri ulusal ve 
uluslararası pek çok organizas-
yona ev sahipliği yapmaya 
başladı. 

Kürek sporu etrafında geliş-
meye başlayan su sporları tu-
rizmi kentin bu alandaki potan-
siyelinin gelişmesine katkı ver-
di. 

Yılın farklı aylarında yapı-
lan geniş katılımlı organizas-
yonlar, binlerce sporcu ve su 
sporlarına ilgi duyan turistin 
kente gelmesini sağladı. 

 
"MERİÇ NEHRİ BİR SU 

SPORLARI MERKEZİ OLDU" 
Türkiye Kürek Federasyonu 

Yönetim Kurulu Üyesi Nesim 
İba, Meriç Nehri'nin Türki-
ye'nin önde gelen su sporları 
merkezi olduğunu söyledi. 

Kentte su sporlarının geliş-

mesi için yapılan çalışmaların 
karşılık bulduğunu belirten İba, 
"2019 yılında TED Edirne Ko-
leji Kürek Kulübünün kurulma-
sıyla çalışmalara başladık. O 
dönemde kuraklıktan dolayı 
adacıklar vardı ve kimse bura-
da su sporları yapılacağına 
inanmamıştı. Mücadelemizin 

sonunda devletimizin de deste-
ğiyle 6 yılın sonunda Türki-
ye'nin en önemli su sporları 
merkezine kavuşmuş durum-
dayız." diye konuştu. 
İba, kürek otoriteleri tarafın-

dan büyük beğeni toplayan 
Meriç Parkuru'nun büyük orga-
nizasyonlara ev sahipliği yaptı-
ğını ifade etti. 

Edirne'de geçen yıl Balkan 
Şampiyonası ve Avrupa Şam-
piyonası düzenlendiğini anla-
tan İba, "Bu yıl da 6 büyük ya-
rış yapılacak. Sadece bu yarış-
lardan dolayı binlerce kişi ken-
timize geliyor." diye konuştu. 

Su sporları etkinliklerinin 
turizm hareketliliği oluşturdu-
ğunu vurgulayan İba, şunları 
kaydetti: 

"Turizm denildiğinde akla 
hemen büyük oteller gelmeme-
li. Edirne'de önemli bir kültür 
turizmi var. Bunun yanında su 
sporları turizmi de gelişmeye 
başladı. Meriç Nehri bir su 
sporları merkezi oldu. 

Sadece kürek branşıyla de-
ğil önümüzdeki dönemde farklı 
branşlarda da etkinlikler yapıl-
maya başlayacak. Hiçbir yerde 
şehre bu kadar yakın bir parkur 

bulamazsınız. 5 dakikada şehir 
merkezinden parkura gelebili-
yorsunuz. Binlerce insanın ken-
te gelmesi ekonomik katkı açı-
sından önemli." 

SU SPORLARI TURİZMİ 
GELİŞİYOR 
İl Kültür ve Turizm Müdürü 

Kemal Soytürk, kentte su spor-
ları turizminin geliştiğini belirtti. 

Nehirlerin turizme kazandı-
rıldığını aktaran Soytürk, "Me-
riç Nehri'nde 2 yıldır çok 
önemli uluslararası kürek etkin-
likleri yapılıyor. Su sporları tu-
rizmi bizim turizm çeşitliliğimiz-
den biri oldu. Turizm çeşitliliği-
ni 12 aya yaymak için su spor-
ları turizmi önemli bir alternatif 
oluşturdu. Turizm sektörü daha 
nitelikli bir hizmet ortaya koy-

mak için çalışmalar yapıyor." 
ifadelerini kullandı. 

Edirne Olimpik Yüzme Ha-
vuzu'nda ulusal ve uluslararası 
şampiyonaların yapıldığını be-
lirten Soytürk, bu organizas-
yonlara binlerce sporcu ve 
sporseverin katıldığını dile ge-
tirdi. 

Soytürk, Meriç Nehri'nde 
kancabaş tipi saltanat kayıkları 
gezi turlarının da turistler tara-
fından ilgi gördüğünü vurgula-
dı. 

 
"GÜÇLÜ BİR TANITIM 

OLUYOR" 
Edirne Tanıtım ve Turizm 

Derneği Başkanı Bülent Bacı-
oğlu da üç nehrin birleştiği 
Edirne'de son yıllarda önemli 
çalışmalar yapıldığını ifade etti. 

Meriç Nehri'nde doğal bir 
parkur oluşturulduğunu anım-
satan Bacıoğlu, "Kürek organi-
zasyonları ciddi bir turizm çeşit-
liliği oluşturdu. Binlerce sporcu 
yarışmak için gelirken seyir 
amaçlı çok sayıda turist de 
Edirne'yi ziyaret ediyor. Sosyal 
medyanın güçlü etkisiyle bü-
yük bir tanıtım etkinliği oluyor." 
diye konuştu. (aa)

Meriç Nehri su sporları merkezi oldu

Edirne eski Belediye Başkanı Hamdi Sedefçi, geçirdiği ra-
hatsızlık nedeniyle Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesin-
de beyin ameliyatı oldu. Oğlu Hakan Sedefçi, babasının sağlık 
durumunun iyi olduğunu, yoğun bakım ünitesinde yattığını 
açıkladı.  

Edirne eski Belediye Başkanı Hamdi Sedefçi, dün Trakya 
Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesinde beyin ameliyatı oldu. 
Oğlu Hakan Sedefçi, babasının sağlık durumuna ilişkin yaptığı 
açıklamada, ameliyatın başarıyla gerçekleştirildiğini belirterek, 
“Şu anda önlem amaçlı yoğun bakım ünitesinde yatıyor. Duru-
mu gayet iyi ve bilinci açık. Ameliyat beklenenden çok daha iyi 
geçti” dedi. Haber Selman Eski 

Sağlık Bakanlığınca Hepatit B aşısı ile beş bileşenli karma aşıyı bir 
araya getiren "altı bileşenli karma aşı" uygulaması tüm Türkiye'de baş-
latıldı. Bebeklik ve erken çocukluk dönemindeki bireyleri kapsayan altı 
bileşenli karma aşılar, Aile Sağlığı Merkezleri başta olmak üzere aşı uy-
gulamasının yapıldığı tüm sağlık kurum ve kuruluşlarında ücretsiz ola-
rak uygulanacak. 

Sağlık Bakanlığınca Ulusal Çocukluk Dönemi Aşılama Takvimi'nin 
güncellenmesiyle Türkiye'de 1998'den itibaren uygulanan Hepatit B 
aşısı ile 2008'den bugüne yapılan "beş bileşenli karma aşıyı" bir araya 
getiren "altı bileşenli karma aşı" uygulaması tüm Türkiye'de başladı. 

Altı bileşenli karma aşıya ilişkin merak edilen 5 soru ve yanıtları 
şöyle: 

1- Altı bileşenli karma aşı nedir? Aşı hangi hastalıklara karşı koru-
ma sağlıyor? 

6 bileşenli karma aşı; difteri, tetanos, boğmaca, hemafilus influenza 
tip b ve çocuk felci yanında hepatit b hastalıklarına karşı koruma sağlı-
yor. Böylelikle tek bir enjeksiyonla 6 hastalığa karşı bağışıklama oluşu-
yor. 

2- Karma aşı uygulaması hangi dönemi kapsıyor? 
6 bileşenli karma aşı, bebeklik ve erken çocukluk dönemindeki bi-

reyleri kapsıyor. 
3- Karma aşı uygulaması aşı takvimine göre hangi dönemlerde uy-

gulanacak? 
Aşı takvimi kapsamında 2, 4, 6 ve 18. aylarda rutin olarak yapıla-

cak. 
4 - Karma aşı uygulaması nasıl yapılacak? 
Bakanlık tarafından temin edilen altı bileşenli karma aşılar, Aile 

Sağlığı Merkezleri başta olmak üzere aşı uygulamasının yapıldığı tüm 
sağlık kurum ve kuruluşlarında ücretsiz olarak uygulanacak. Geçtiğimiz 
dönemde beş bileşenli karma aşı ile aşılanmaya başlanan çocukların 
devam dozları altı bileşenli karma aşı ile tamamlanacak. 

5 - Çocukluk çağı aşılarının önemi nedir? 
Aşılar, "bulaşıcı hastalıklardan korunmak için en etkili silah" olarak 

tanımlanıyor. Hem toplum hem de birey sağlığının korunması açısın-
dan çocukların kızamık, kızamıkçık, kabakulak, boğmaca, su çiçeği, he-
patit gibi ciddi bulaşıcı hastalıklara karşı aşıyla bağışıklanması büyük 
önem taşıyor. 

Aşı karşıtlığı ise toplumsal bağışıklığı azaltarak, aşılama programları 
sayesinde başarılı şekilde önlenebilmiş hastalıkların yeniden görülmeye 
başlama riskine yol açarak toplum genelini etkiliyor. (aa)

Sedefçi ameliyat oldu

Karma aşı ücretli mi olacak?

Edirne ve Kırklareli'nde yasa dışı yollarla yurda girdiği tespit edilen 27 dü-
zensiz göçmen yakalandı. 

Edirne'de güvenlik güçlerinin düzensiz göçle mücadele çalışmaları sürüyor. 
Ekipler, kent genelindeki denetimlerinde 23 düzensiz göçmeni yakaladı. Bu kişi-
ler, işlemlerinin ardından İl Göç İdaresi Müdürlüğü'ne gönderildi. Kırklareli İl Jan-
darma Komutanlığı ekipleri de kentteki kontrollerde 4 düzensiz göçmeni yakala-
dı. 

Düzensiz göçmenler, işlemlerinin ardından Pehlivanköy Geri Gönderme Mer-
kezi'ne teslim edildi. (aa)

27 düzensiz göçmen yakalandı
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İba Soytürk Bacıoğlu
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Atatürkçü Düşünce Derneği 
(ADD) Edirne Şube Başkanı 
Celil Özcan, Köy Enstitülerinin 
kuruluşunun 85. Yıldönümü 
dolayısıyla yaptığı açıklamada, 
“Bugün, Kemalist öğretmenle-
rimiz görevlerinden uzaklaştırıl-
makta, köylerimiz okulsuz, öğ-
retmensiz, köylümüz cehaletin 
kucağında çaresiz. Bu nedenle, 
Kemalistlerin en önemli görev-
lerden biri bu eğitim modelini 
günümüz koşullarına uyarlaya-
rak yeniden hayata geçirmek 
olmalıdır” dedi. 

ADD Edirne Şube Başkanı 
Özcan, açıklamasında şunları 
kaydetti:  

“Mustafa Kemal Paşa ön-
derliğinde 3 yıl 3 ay 22 gün ka-
dın, erkek ve çocuk topyekûn 
yedi düvelle boğuşup zaferle 
buluştuk, boynumuza asılan 
idam fermanını yırtıp attık, bir 
vatan kurtardık, bir cumhuriyet 
kurduk. Kurduk ama, 29 Ekim 
1923’de yanmış yıkılmış, tek 
fabrika bacası tütmeyen, gırtla-
ğına kadar borca batırılmış bir 
ülke ile kalakalmıştık. Çok yok-
sulduk, cahil bırakılmıştık, ulus-
laşamamıştık ve yarımız salgın-
ların pençesinde kıvranıyor-
duk. Ekmek yapacak buğdayı-
mız, bebenin altını saracak be-
zimiz, duvara çakacak çivimiz, 
çaya koyacak şekerimiz, mek-
tup yazacak kâğıdımız bile yok-
tu. Tuğla, kiremit, cam yoktu. 
Serum, aşı, ilaç yoktu. Zaten 
çok az olan eğitimli evlatlarımı-
zın çoğunu savaş meydanların-
da şehit vermiştik. 

Halkı doyurmak, tarımı ve 
hayvancılığı canlandırmak, 
fabrikalar kurmak, sanayileş-
mek, limanlara, demiryollarına 
sahip olmak, bunları başarmak 
için, para bulmak, parayı da 
Lozan’da diyeceğini demiş 
olan Lord Curzonlara avuç aç-
madan bulmak gerekiyordu.  

Ne yapılacaksa yine milletle 
yapılacağına göre millet eğitil-
meli, asıl savaş, cehaletle savaş 
kazanılmalıydı.  

Kazanmalıydı da nasıl? 
 
‘KÖY ENSTİTÜLERİ MU-

CİZE ÇÖZÜMDÜ’ 
12 milyon nüfusun okur ya-

zar oranı erkeklerde yüzde 7, 
kadınlarda binde 4’le yerlerde 

sürünüyordu. Koca memleket-
te sadece 4894 ilkokul, 72 or-
taokul, 23 lise vardı ve bu 23 
lisede okuyan toplam kız öğ-
renci sayısı, hemen tamamı su-
bay, bürokrat ve levanten ço-
cukları olmak üzere sadece 
230 idi. Darülfünun’a ise üni-
versite demek olanaksızdı. İlk-
okuldan Darülfünun’a toplam 
öğrenci sayısı 347 bin 821 ile 
nüfusun ancak yüzde 2,8’i ka-
dardı. Okul çağındaki her 4 ço-
cuğumuzdan 3’ü okula gitmi-
yordu. Cehaletin en koyusu 
halkın yüzde 85’inin yaşadığı 
kırsal kesimde yuvalanmıştı. 40 
bin köyün 38 bininde okul ol-
madığı gibi olsa gönderecek 
öğretmen de yoktu. 

En acil sorunumuz işte bu 
devasa eğitim(sizlik) sorunuy-
du.  

Kollar sıvandı. Önce Harf 
Devrimi ile ulus konuştuğu di-
lin alfabesine kavuşturuldu ve 
Millet Mektepleri ile okuma 
yazma seferberliğine girişildi. 
1933 Üniversite Reformu ger-
çekleştirildi.  Mucize çözüm ise, 
o güne kadar dünyada benzeri 
görülmemiş Köy Enstitüleri ile 
bulundu. Tamamen bize öz-
güydü. Yerli ve milliydi. İlkoku-
lu bitirmiş yoksul köy çocukla-
rı, hem bilimsel bilgilerle, ede-
biyat ve sanatla, hem de köy-
lünün gereksinimi olan tarım, 
hayvancılık, sağlık, demircilik, 
inşaat, marangozluk gibi pratik 
bilgilerle donatılıyordu. Her 
öğrencinin yılda 25 dünya kla-
siği roman okuması ve bir ens-
trüman çalması zorunluydu.  

 
‘YURDUN HER BÖLGE-

SİNDE 21 ENSTİTÜ HİZME-
TE SOKULDU’ 

Atatürk’ün 1936’da askerli-
ğini çavuş ve onbaşı olarak 
yapmış gençlerle başlattığı Köy 
Eğitmenleri atılımının devamı 
olan Köy Enstitüleri, Milli Eği-
tim Bakanı Hasan Âli Yücel ve 
İlköğretim Genel Müdürü İs-
mail Hakkı Tonguç önderliğin-
de ilkokul öğretmeni yetiştir-
mek üzere 17 Nisan 1940’da 
açıldı. Yurdun her bölgesinde 
21 enstitü hizmete sokuldu. “İş 
için, iş içinde eğitim” ilkesi uy-
gulandı. Derslerin yarısı temel 
eğitim, diğer yarısı uygulamalı 

eğitim konularındaydı. 
Enstitüler, Demokrat Parti 

döneminde 27 Ocak 1954’de 
kapatılıncaya kadar 1398’i kız, 
15943’ü erkek, toplam 17 bin 
341 öğretmen yetiştirdi. 
1936’dan 1947 yılına kadar 
çalışmalarını sürdüren Köy 
Eğitmen Kurslarından 8 bin 
675 eğitmen, enstitülerin sağlık 
bölümlerinden de 1248 sağlık 
memuru mezun edildi. 

Enstitüler, Fakir Baykurt, 
Ümit Kaftancıoğlu, Talip Apay-
dın, Mahmut Makal, Mehmet 
Başaran, Dursun Akçam gibi 
ülkemizin yüz akı yazarlar, dü-
şünürler, aydınlar armağan et-
tiler ulusumuza. 

Bütün dünyada örnek bir 
eğitim sistemi olarak kabul edi-
len bu model, ilk günden itiba-
ren, “Kız ve erkek öğrencilerin 
bir arada okuması ahlaksızlık-
tır.”, “Köy enstitülerinde veri-
len eğitim dinimize aykırıdır.”, 
“Köy Enstitüleri komünist, din-
siz yetiştiren fuhuş yuvalarıdır” 
diye ortalığı ayağa kaldıran, 
esasında halkı cahil bırakmak 
ve biat kültürüne tutsak ederek 
sömürmek isteyen, örnekleri 
bugün de görülen dinci-gerici 
zihniyet tarafından hep kara-
landı, yok edilmek istendi ve 
maalesef yok edildi.  

Genç Cumhuriyet’in bu öz-
gün ışığı söndürüldükten sonra 
da eğitim katliamı devam etti.  

 
‘YENİDEN HAYATA GEÇİ-

RİLMELİ’ 
Bugün, Kemalist öğretmen-

lerimiz görevlerinden uzaklaştı-
rılmakta, köylerimiz okulsuz, 
öğretmensiz, köylümüz cehale-
tin kucağında çaresiz… Bu ne-
denle, Kemalistlerin en önemli 
görevlerden biri bu eğitim mo-
delini günümüz koşullarına 
uyarlayarak yeniden hayata 
geçirmek olmalıdır. Taşımalı 
eğitim ve 4+4+4 ucube sis-
temleriyle bilimsel bilgiden 
yoksun bıraktıkları çocukları-
mızı köy okullarını kapatarak 
tarikat şeyhlerine ve imamlara 
terk eden çağ ve akıl dışı zihni-
yet ancak böyle yok edilebilir. 

Atatürkçü Düşünce Derneği 
olarak, Köy Enstitüleri’nin ku-
ruluşunun 85. yılında fikir ba-
bası Büyük Atatürk’ü, döne-
min Cumhurbaşkanı İsmet İnö-
nü’yü, Milli Eğitim Bakanı Ha-
san Âli Yücel’i, İlköğretim Ge-
nel Müdürü Tonguç Baba’yı ve 
bu kutlu ocaktan yetişen de-
ğerli öğretmenlerimizi şükran 
ve saygıyla anıyor, Kema-
lizm’in namus sesini bir sis çanı 
gibi yurdumuz semalarına asa-
cak öğretmenlerimiz ile birlikte 
Yeniden Atatürk Cumhuriye-
ti’ne ulaşmak için var gücü-
müzle çalışacağımıza söz veri-
yoruz.” Haber Merkezi 

Okul servisleri için  
uyarı sistemi geliştirdiler

Edirne'de öğrenciler, TÜBİTAK Bilim Fuarı kapsamında okul 
servislerinde unutulmanın önüne geçmek amacıyla uyarı sistemi 
geliştirdi. Projeyle ilgilenen 6. sınıf öğrencisi Ahmet Emre Şap, 
"Projemizi Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığına ulaştıracağız. Bunun 
kullanılacağı pilot ilin Edirne olmasını istiyoruz." dedi. 

Selimiye İmam Hatip Ortaokulu'nda düzenlenen 4006-TÜBİ-
TAK Bilim Fuarı törenle ziyarete açıldı. 

Fuarda 40 öğrencinin 13 danışman öğretmen gözetiminde 
kinetik enerji, yapay zeka ve programlama konularında hazırla-
dığı 11 proje izlenime sunuldu. 
İl Milli Eğitim Müdürü Ferhat Yılmaz, İstanbul Avrupa Bölge-

si TÜBİTAK Bilim Elçisi Pınar Özdemir ve öğretmenler, fuarı ge-
zerek öğrencilerden projelerine ilişkin bilgi aldı. 

Fuarda öğrencilerin okul servislerinde unutulmasını önleme-
yi amaçlayan "Kimse Kalmasın" projesi ilgi gördü. Proje, servisin 
kapısına konulacak sensör sayesinde ana ekrandan servisteki ki-
şi sayısının şoföre bildirilerek, öğrencilerin indirildikçe kişi sayısı-
nın düşürüleceği sistem üzerine tasarlandı. 

 
PROJEYİ ULAŞTIRMA VE ALTYAPI BAKANLIĞINA SU-

NACAKLAR 
Projeyle ilgilenen 6. sınıf öğrencisi Ahmet Emre Şap, sıkça 

okul servisinde unutulan öğrencilerin haberlerini duyduğunu 
söyledi. 

Bu kapsamda düşük bir sistem geliştirdiklerini belirten Şap, 
"Projemizi Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığına ulaştıracağız. Bunun 
kullanılacağı pilot ilin Edirne olmasını istiyoruz." dedi. 

6. sınıf öğrencisi Salih Furkan Kıraç da projenin öğrencilerin 
güvenliği açısından pratik olduğunu ve hayata geçirilmesi için gi-
rişimde bulunacaklarını kaydetti. 

 
"PROJEYLE MALİYETİ ALT SEVİYEYE ÇEKTİLER" 
Selimiye İmam Hatip Ortaokulu öğrencilerinin oluşturduğu 

sistemin ekonomik ve pratik olduğunu belirten Bilişim Teknolo-
jileri Öğretmeni Hasan Diker ise "Öğrencilerimiz geliştirmiş oldu-
ğu projeyle maliyeti alt seviyeye çekti. Etkili bir sonuç elde etti-
ler, okul servislerinde bu sistemin kullanılmasını isteriz." diye ko-
nuştu. (aa)

Köy Enstitüleri’nin kuruluşunun 85. yılı
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Edirne Belediyesi, Çevre 
Haftası kapsamında çevre bi-
linci ve geri dönüşüm temalı 
bir resim yarışması düzenliyor. 
“Toplanın, Geri Dönüyoruz!” 
sloganıyla ilkokul ve ortaokul 
öğrencilerine yönelik başlatılan 
yarışmada, dereceye giren öğ-
rencilere tablet, akıllı saat ve 
kulaklık hediye edilecek. 

Yarışmaya katılan öğrenci-
ler, geri dönüşüm ve çevre bi-
linci temalı resimleriyle hem 
yaratıcılıklarını sergileme hem 
de çeşitli ödüller kazanma şan-
sı yakalayacak. İlkokul ve orta-
okul öğrencilerine yönelik baş-
latılan yarışmada, birinci olan 
öğrenciye tablet, ikinciye akıllı 
saat ve üçüncüye kulaklık ödül 
olarak verilecek. 

Yarışmaya katılmak isteyen 
öğrencilerin, başvurularını en 
geç 16 Mayıs tarihine kadar ta-
mamlamaları gerekmektedir. 
Yarışma sonuçları, 23 Mayıs 
2025 tarihinde okullara bildiri-

lecek ödül töreni ise 5 Haziran 
2025 tarihinde Belediye Çevre 
Haftası Etkinlik Programı kap-
samında takdim edilecek. 

Yarışma detayları ve şartna-
meye Edirne Belediyesi’nin 
resmi internet sitesi www.edir-
ne.bel.tr adresinden erişim 
sağlanabilir. 

Edirne Belediye Başkanı 
Av. Filiz Gencan Akın, çocukla-
rın küçük yaşlarda çevre bilinci 
kazanmasının önemine dikkat 
çekerek, “Bu yarışma ile ço-
cuklarımızın hem sanatla hem 
de çevreyle bağlarını güçlendir-
meyi amaçlıyoruz” dedi.  

Haber Merkezi 

Kırklareli Belediyesi, aldığı 
kararla seyyar satıcılık faaliyeti-
ni yasakladı. Belediye meclisi 
kararı ile alınan yasak kapsa-
mında kaldırımlarda, sokak 
aralarda, park ve meydanlarda 
izinsiz olarak ürün satışı yap-
mak yasaklandı.  

Kırklareli Belediyesi’nden 
yapılan açıklamada şunlar kay-

dedildi:  
“Kırklareli il sınırları içerisin-

de, kamu düzenini korumak, 
yaya ve araç trafiğinin güvenli-
ğini sağlamak, çevre temizliğini 
muhafaza etmek ve kayıt dışı 
ticaretle mücadele etmek ama-
cıyla; şehir merkezinde seyyar 
satıcılık faaliyeti, Belediye Mec-
lisi kararı ve ilgili mevzuat hü-
kümleri doğrultusunda yasak-
lanmıştır. 

Bu kapsamda; Kaldırımlar-
da, sokak aralarında, park ve 
meydanlarda izinsiz olarak 
ürün satışı yapmak yasaktır. 
Denetim ekiplerimizce tespit 
edilen seyyar satıcılara idari 

yaptırım uygulanacak, satışa 
sunulan ürünlere el konulacak-
tır. 

Ruhsatsız ve kayıtsız ticare-
te kesinlikle müsamaha göste-
rilmeyecektir. 

Belediyemiz, halk sağlığını 
ve şehir düzenini gözeterek bu 
yasağı tavizsiz şekilde uygula-
maya devam edecektir. 

Tüm vatandaşlarımızı, kayıt 
dışı seyyar satıcılardan alışveriş 
yapmamaya, bu tür faaliyetleri 
desteklememeye ve aksi şekil-
de davranan satıcıları 153 nu-
maralı "Zabıta Hattı"na ihbar 
etmeye davet ediyoruz.”  

Haber Merkezi 

Sınırda uyuşturucu operasyonu

Kırklareli’nde seyyar satıcılık yasaklandı

GAZETESÝ

Edirne Belediyesi’nden ödüllü yarışma

Kapıkule Sınır Kapısı'nda gerçekleştirilen iki ayrı operasyonda 
46 kilo 920 gram uyuşturucu ele geçirildi. 

Gümrük muhafaza ekiplerince gerçekleştirilen ilk operasyonda 
Bulgaristan'dan Türkiye'ye giriş yapan bir TIR risk analizleri kapsa-
mında x-ray taramasına sevk edildi. 

Sevk edilen TIR’ın doğrudan tarama alanı yerine gümrük saha-
sında başka bir alana yöneldiği tespit edildi, başka bir TIR sürücü-
süyle teması belirlenen şüpheli sürücünün idaresindeki TIR arandı. 

Aramalarda, TIR’lardan birinin dorsesinde 20 şeffaf vakumlu 
paket içerisine gizlenmiş 21 kilo 620 gram uyuşturucu ele geçirildi. 

Diğer uyuşturucu operasyonunda ise yine risk analizi çerçeve-
sinde x-ray taramasına sevk edilen TIR’da yoğunluk tespit edilen 
alanlar arandı. TIR’da 25 kilo 300 gram uyuşturucu bulundu. 

Operasyonlarda gözaltına alınan 3 zanlı, sevk edildikleri adliye-
de çıkarıldıkları hakimlikçe tutuklandı. (aa)

Kırklareli Valisi Uğur Turan, Türkiye'nin Avrupa ülkeleriyle 
yüksek standartlı demir yolu bağlantısını sağlayacak "Halkalı-Ka-
pıkule Demir Yolu Projesi" kapsamında inşası süren Çerkezköy-
Kapıkule hattındaki çalışmalarını inceledi. 

Turan, Lüleburgaz ilçesinde inşaat sahasını gezerek yetkililer-
den bilgi aldı. 

Çalışmaların tüm hızıyla devam ettiğini belirten Turan, hattın 
en kısa sürede hizmete açılması için çalıştıklarını söyledi. 

Vali Turan'a Lüleburgaz Kaymakamı Salih Yüce ve Babaeski 
Kaymakamı Tamer Orhan'da eşlik etti. (aa) 

Çerkezköy-Kapıkule hattında inceleme
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İYİ Parti Edirne Milletvekili 
ve Avrupa Konseyi Parlamen-
ter Meclisi (AKPM) Türk Dele-
gasyonu Üyesi Prof. Dr. Meh-
met Akalın, Avrupa Batı Trakya 
Türk Federasyonu ve Dünya 
Ahıskalı Türkler Birliği (DA-
TÜB) heyetleri ile AKPM’de 
görüştü. 

Avrupa Batı Trakya Türk 
Federasyonu’nu AKPM Liberal 
Grup toplantısına davet eden 

Akalın, Batı Trakya’daki Türk 
azınlığın başta eğitim olmak 
üzere karşılaştığı temel sorunla-
rı gündeme taşıdı. Federasyon 
Başkanı Halit Habipoğlu ve be-
raberindeki heyetin yaptığı 
kapsamlı sunumun ardından, 
Avrupa’daki liberal milletvekil-
lerinden destek talep edildi. 
Akalın, katkılarından dolayı 
başta Halit Habipoğlu olmak 
üzere tüm federasyon temsilci-

lerine teşekkür ederek, müca-
delelerinde başarılar diledi. 

Ardından, DATÜB heyetiy-
le birlikte Ahıska Türklerinin 
sorunlarını Liberal Demokrat 
Grupta masaya yatıran Akalın, 
Liberal Grup Başkanı Lulian 
Bulai ile yapılan görüşmede 
Ahıska Türklerinin vatana dö-
nüş sürecine destek istedi. Aka-
lın, görüşme sonrası yaptığı 
açıklamada, “DATÜB heyetine 
gayretlerinden ötürü, Lulian 
Bulai’ye ise verdiği destekten 
dolayı teşekkür ediyorum,” ifa-
delerini kullandı. 

Prof. Dr. Mehmet Akalın’ın 
bu girişimleri, yurtdışındaki 
Türk topluluklarının hakları ve 
sorunlarının uluslararası plat-
formlarda daha görünür hale 
gelmesi adına önemli bir adım 
olarak değerlendirildi. 

Haber Merkezi

Türkiye’nin birçok ilinde bulunan teşkilatları 
ve yurt dışı temsilcilikleri ile başta arama kurtar-
ma ve insani yardım olmak üzere eğitim, kültür, 
sağlık, spor, sanat, doğal yaşamı destekleme ve 
gençlik alanlarında ulusal ve uluslararası faali-
yetler yapan Yesevi Hareketi Derneği, 2025 yı-
lını “İsmail Gaspıralı Yılı” ilan ettiğini duyurdu. 
Yesevî Hareketi Derneği Edirne İl Başkanı Al-
parslan Cankaloğlu, “Hedefimiz, İ’lâ-yı Kelime-
tullah’ı her köşeye ulaştırmak, şanlı bayrağımızı 
dünyanın dört bir yanında gururla dalgalandır-
mak ve tüm Türk-İslam dünyasına Turan bilin-
cini aşılamaktır” dedi.  

“En yüce mertebelere  
taşımaktır” 

Konu ile ilgili açıklama, yapan Yesevî Hare-
keti Derneği Edirne İl Başkanı Alparslan Canka-
loğlu: 

“Yesevi Hareketi olarak bizler, gerek yurt 
içinde gerekse yurt dışında; arama kurtarma-
dan, spor okullarına, eğitim ve kültür çalışmala-
rından, sağlık hizmetlerine, insani yardımdan, 
gençlik çalışmalarına kadar birçok alanda faali-
yetlerimizi yürütmekteyiz. Şu anda Türkiye de 
75 il de dünyada 51 ülkede  bu hizmetleri sür-
dürmekteyiz. Fakat şunu da eklemek isteriz ki 

bizler yalnızca bir faaliyet derneği değil, aynı za-
manda fikri temelleri yüzyıllar öncesine daya-
nan, bu geleneği yaşamaya, yaşatmaya ve ge-
liştirmeye çalışan bir hareketiz. Fikirlerimiz; ilha-
mını tarihimizden, kültürümüzden ve milletimi-
ze duyduğumuz sonsuz sevgiden almaktadır. Bi-
zim temel gayemiz devletimizi, vatanımızı ve 
mensubu olmaktan gurur duyduğumuz aziz 
Türk Milleti’ni payidar kılmak ve en yüce mer-
tebelere taşımaktır.”  dedi. 

“Hedefimiz, İ’lâ-yı Kelimetullah’ı her köşeye 
ulaştırmak, şanlı bayrağımızı dünyanın dört bir 
yanında gururla dalgalandırmak ve tüm Türk-
İslam dünyasına Turan bilincini aşılamaktır.” di-
ye sözlerini devam ettiren Cankaloğlu yaptığı 
açıklamada şunları kaydetti: 

“Yüreğimiz yettiğince  
tanıtmak” 

“Bizim sevdamıza; yani ‘Türk-İslam Birliği’ 
sevdasına, ‘Turan’ sevdasına bir koca yürek de 
kaptırmış gönlünü Kırım illerinde ‘Dilde, fikirde, 
işte birlik.’ diye bundan yüzyıl önce. Kalbi Türk-
İslam birliği için çarpan bir yürek, ömrünü Türk 
ve İslam Dünyasının birliğine adayan bu fikir 
adamı, öğretmen, gazeteci, yazar, aksiyon ve 
ilim adamı İsmail Gaspıralı… Biz de bu büyük 
münevverin fikirlerini, Türk Milleti ve İslam Ale-
mi için yaptığı çalışmaları, ilham veren ve gü-
nümüze ışık tutan davasını başta gençlerimiz ve 
çocuklarımız olmak üzere ülkemize, Türk ve 
Müslüman coğrafyasına ve tüm dünyaya dilimiz 
döndüğünce, yüreğimiz yettiğince tanıtmak için 
2025 Yılını İsmail Gaspıralı Yılı ilan ettik.”dedi 

Yesevi Hareketi tarafından ilan edildiği açık-
lanan “2025 İsmail Gaspıralı Yılı” kapsamında 
İsmail Gaspıralı konulu konferanslar, seminer-
ler, paneller radyo ve TV programları, sosyal 
medya çalışmaları, makale yazma, eserlerini 
okuyup tahlil etme yarışmaları gibi faaliyetler 
düzenleneceği bildirildi. Haber Merkezi 

Akalın’dan Ahıska Türkleri için diplomasi atağı

Edirne’de bir vatandaş, “Cimcime” isimli kaybolan kedisini 
bulana bin TL para ödülü verecek.  

Abdurrahman Mahallesi, İkikuyulu Sokaktaki evinde “Cimci-
me” isimli kedisini kaybeden Yağız Küçümen, 2 gündür evden 
kaçan kedisini arıyor. Yağız Küçümen, kaybolan kedisini bulmak 
için sosyal medyada sponsorlu reklam da vererek “Cimcime” 
isimli kedisini bulmak için büyük mücadele veriyor.  

Cimcime’nin evden kaçmasıyla büyük üzüntü yaşayan Kü-
çümen ailesi, kedisini bulana bin TL para ödülü verecek.  

Küçümen, kedisi kaybolduğu için çok üzgün olduklarını be-
lirterek “Annem çok üzgün. 2 gündür gece gündüz arıyorum, 
dolaşıyorum, bulamadım. Ben eve girerken kaçtı, gitti. Cimci-
me’yi ya biri aldı ya da öldü. Eğer gören olur da bana ulaşırsa 
çok sevinirim.” dedi. Haber Ergin Yıldız

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) Edirne Bölge Müdürlü-
ğü’nün konut satış istatistiklerine göre Edirne’de 2025 yılı Mart 
ayında 545 konut satıldı. Bu konutların 163’ü ilk satış, 382’si ise 
ikinci el satış olarak gerçekleşti. Edirne’de geçtiğimiz yıl Mart 
ayında 588 konut satılmıştı.  

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) 2025 Yılı Mart Ayı Konut 
Satış İstatistiklerine göre Edirne’de 2025 yılı Mart ayında 545 ko-
nut satıldı. Türkiye genelinde konut satışları Mart ayında bir ön-
ceki yılın aynı ayına göre yüzde 5,1 oranında artarak 110 bin 
795 oldu. Konut satış sayısının en fazla olduğu iller sırasıyla 19 
bin 820 ile İstanbul, 10 bin 203 ile Ankara ve 7 bin 513 ile İzmir 
olurken, en az olduğu iller sırasıyla 28 ile Ardahan, 33 ile Bay-
burt ve 63 ile Tunceli olarak gerçekleşti. 

 
EDİRNE’DE İPOTEKLİ KONUT SATIŞ SAYISI 88 OLARAK 

GERÇEKLEŞTİ 
 
Türkiye genelinde ipotekli konut satışları Mart ayında bir ön-

ceki yılın aynı ayına göre yüzde 41,5 oranında artarak 18 bin 
225 oldu. Toplam konut satışları içinde ipotekli satışların payı 
yüzde 16,4 olarak gerçekleşti. Ocak-Mart döneminde gerçekle-
şen ipotekli konut satışları ise bir önceki yılın aynı dönemine gö-
re yüzde 87,3 oranında artarak 51 bin 729 oldu. 

  
EDİRNE’DE DİĞER SATIŞ TÜRLERİ SONUCUNDA 457 

KONUT EL DEĞİŞTİRDİ 
 
Türkiye genelinde diğer konut satışları Mart ayında bir önce-

ki yılın aynı ayına göre yüzde 0,1 oranında artarak 92 bin 570 
oldu. Toplam konut satışları içinde diğer satışların payı yüzde 
83,6 olarak gerçekleşti. Ocak-Mart döneminde gerçekleşen diğer 
konut satışları ise bir önceki yılın aynı dönemine göre yüzde 12,7 
oranında artarak 284 bin 57 oldu. 

 
163’Ü İLK SATIŞ, 382’Sİ İSE İKİNCİ EL SATIŞ OLDU 
 
Edirne’de 545 konut satışının, 163’ü ilk satış, 382’si ise ikin-

ci el satış olarak gerçekleşti. Türkiye genelindeki 110 bin 795 ko-
nut satışının 33 307’si ilk satış, 77 488’i ise ikinci el satış olarak 
gerçekleşmiştir. Edirne’de ise 545 konut satışının 163’ü ilk satış, 
382’si ise ikinci el satış olarak gerçekleşmiştir. Haber Merkezi 

“Cimcime” aranıyor

Edirne’de Mart ayında 545 konut satıldı

Yesevi Hareketi, 2025 yılını “İsmail Gaspıralı Yılı” ilan etti

Edirne'nin Keşan ilçesinde düzenlenen uyuşturucu operasyo-
nunda 2 şüpheli gözaltına alındı. 

Alınan bilgiye göre, Keşan Narkotik Büro Amirliği ekipleri 
F.İ.G'nin evine operasyon düzenledi. 
Şüphelinin evinde yapılan aramada 29 gram eroin, 26 gram 

metamfetamin, tabanca ve 6 mermi, 4 uyuşturucu nitelikli hap ile 
suçtan elde edildiği değerlendirilen 26 bin 600 lira ele geçirildi. 
Şüpheli F.İ.G ile B.S gözaltına alındı. (aa) 

Evde  
uyuşturucu  
bulundu


